50 na każdą akcję, z okazaniem poświadczeń płacony będzie w dniach od 20 do 30 Stycznia 1859 r., w Kasie Głównej i Rog Żelaznych w Warszawie i w Kasie Zjednoczenia Bankowego Śląskiego w Wrocławiu.

Procenta nieodebrane w powyżej oznaczonym czasie, wliczone będą na poczet następnej opłaty na akcje Warszawa, dnia 11 (23) Grudnia 1858 roku.

(Nr 2—1).

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Brzozowski Walerjan ob. z Kamienia nr 613. — Lemański Kazi. ob. z Tymianki nr 414 — Eubiński Antoni ob. z Wierzechowisk nr 584. — Sosnowski Józef oby. z Ostoi nr 586. — Szlubowski Józef oby. z Branicy nr 570. — Siubicki Jan ob. z Brodni nr 584.